
ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ КОНКУРСНОЇ КОМІСІЇ З ВІДБОРУ КЕРІВНИКА 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЦЕНТР ДОПРИЗОВНОЇ ПІДГОТОВКИ 

ТА ВІЙСЬКОВО-ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ» ЖИТОМИРСЬКОЇ 

РАЙОННОЇ РАДИ  
 

м. Житомир                                                                            «20» травня 2019 року  

                                                                                                    10:00 год. 

 

Всього членів комісії – 4 

Присутні на засіданні:  
 

Стах В.М. -  голова конкурсної комісії;  

Уницький С.О. - заступник голови конкурсної комісії;  

Пустигін Д.Г.  - секретар конкурсної комісії; 

Левківський Г.М. -  член конкурсної комісії.        

 

У роботі конкурсної комісії взяли участь: 

Євтух І.П. – юрисконсульт відділу освіти, національно-патріотичного 

виховання, молоді та спорту Житомирської районної державної адміністрації  

Житомирської області. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про перевірку знання законодавства України у сфері загальної 

середньої та позашкільної освіти. 

Інформують: Стах В.М. -  голова конкурсної комісії 

2. Про перевірку професійних компетентностей, що відбувається шляхом 

письмового вирішення ситуаційного завдання.   

Інформують: Стах В.М. -  голова конкурсної комісії 

3. Про публічну і відкриту презентацію державною мовою 

перспективного плану розвитку закладу позашкільної освіти, а також надання 

відповідей на запитання членів конкурсної комісії щодо проведеної презентації.  

Інформують: Стах В.М. -  голова конкурсної комісії 

 

1. СЛУХАЛИ: Про перевірку знання законодавства України у сфері 

загальної середньої та позашкільної освіти. 

Інформують: Стах В.М. -  голова конкурсної комісії;  

Стах В.М. – голова конкурсної комісії повідомив, що до конкурсного 

відбору на посаду директора комунального закладу «Центр допризовної 

підготовки та військово-патріотичного виховання» Житомирської районної 

ради допущено одного кандидата: Єпіфанцева Ігоря Володимировича. У зв’язку 

з тим, що Положенням про конкурс на посаду керівника закладу загальної 

середньої освіти та закладу позашкільної освіти, що належать до спільної 

власності територіальних громад сіл та селищ Житомирського району, 

затвердженим рішенням вісімнадцятої сесії сьомого скликання від 01.06.2018 



року №622 не передбачено кількість балів, яку необхідно набрати переможцем 

конкурсного відбору та кількість часу для перевірки знання законодавства 

України у сфері загальної середньої та позашкільної освіти, Стах В.М. 

запропонував не встановлювати ліміт оцінювання та часу для учасника 

конкурсу.  

 

ВИРІШИЛИ: 

Не встановлювати ліміт оцінювання та часу для вирішення тестових 

завдань для учасника конкурсу на посаду директора комунального закладу 

«Центр допризовної підготовки та військово-патріотичного виховання» 

Житомирської районної ради. 

Результати голосування: 

«За» - 4. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

10:10 учасник Єпіфанцев Ігор Володимирович розпочав тестування.  

10:25 учасник Єпіфанцев Ігор Володимирович завершив письмове тестування.  

 

Стах В.М. – голова конкурсної комісії, поставив на голосування питання щодо 

критеріїв оцінювання результатів письмового тестування: у разі, якщо учасник 

обрав лише одну з двох правильну відповідь зарахувати за відповідь 2 бали.  

 

Результати голосування: 

«За» - 2. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 2. 

Рішення не  прийнято.  

 

 Стах В.М. – голова конкурсної комісії, поставив на голосування питання 

щодо критеріїв оцінювання результатів письмового тестування: не 

зараховувати як правильну відповідь у разі, якщо учасник обрав лише одну 

правильну відповідь в питанні, яке містить дві правильні відповіді.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 Не зараховувати відповідь, у разі, якщо учасник обрав лише одну з двох 

правильну відповідь.   

Результати голосування: 

«За» - 2. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 2. 

Рішення  прийнято.  

Стах В.М. зауважив, що згідно п. 8 Положення про конкурс на посаду 

керівника закладу загальної середньої освіти та закладу позашкільної освіти, 

що належать до спільної власності територіальних громад сіл та селищ 



Житомирського району у разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос 

голови конкурсної комісії.  

 За результатами перевірки письмового тестування учасник Єпіфанцев 

Ігор Володимирович набрав 34 бали.  

 

2. СЛУХАЛИ: Про перевірку професійних компетентностей, що 

відбувається шляхом письмового вирішення ситуаційного завдання.   

Стах В.М. – голова конкурсної комісії, повідомив, що учасник має обрати 

одне із 8 ситуаційних завдань, за розв’язання якого може отримати 

максимально 25 балів.  

 

Учасник обрав Ситуаційне завдання №6.  

 

 Стах В.М. – голова конкурсної комісії, поставив на голосування 

оцінювання вирішення учасником Єпіфанцевим Ігорем Володимировичем 

ситуаційного завдання.  

Результати голосування: 

Стах В.М.  25 балів 

Уницький С.О.                  25 балів 

Пустигін Д.Г.                    25 балів 

Левківський Г.М.             25 балів 

 

Середній бал – 25 балів.  

 

ВИРІШИЛИ: Оцінити вирішення ситуаційного завдання кандидатом 

Лавренюк Аллою Михайлівною – 25 балів.  

 

3. СЛУХАЛИ: Про публічну і відкриту презентацію державною мовою 

перспективного плану розвитку закладу загальної середньої освіти, а також 

надання відповідей на запитання членів конкурсної комісії щодо проведеної 

презентації.  

Стах В.М. – голова конкурсної комісії, повідомив, що максимальна 

кількість балів за презентацію перспективного плану розвитку закладу 

позашкільної освіти 25 балів. 

ВИСТУПИЛИ: Єпіфанцев Ігор Володимирович – кандидат на посаду 

директора комунального закладу «Центр допризовної підготовки та військово-

патріотичного виховання» Житомирської районної ради з відкритою 

презентацією перспективного плану розвитку закладу позашкільної освіти.  

  

Стах В.М. – голова конкурсної комісії, поставив на голосування 

оцінювання презентації перспективного плану розвитку закладу позашкільної 

освіти. 

Результати голосування: 

Стах В.М.  25 балів 

Уницький С.О.                  25 балів 

Пустигін Д.Г.                    25 балів 



Левківський Г.М.             25 балів 

 

Середній бал – 25 балів.  

 

ВИРІШИЛИ: Оцінити презентацію перспективного плану розвитку закладу 

позашкільної  освіти – 25 балів.  

 

Євтух І.П. – юрисконсульт  відділу освіти, національно-патріотичного 

виховання, молоді та спорту  повідомила, що за результатами трьох етапів 

конкурсного відбору учасник Єпіфанцев Ігор Володимирович набрав 84 бали. 

Стах В.М. -  голова конкурсної комісії,  поставив на голосування питання про 

визнання Єпіфанцева Ігоря Володимировича таким, що успішно пройшов 

конкурсний відбір та рекомендувати затвердити черговою сесією призначення 

Єпіфанцева Ігоря Володимировича директором комунального закладу «Центр 

допризовної підготовки та військово-патріотичного виховання» Житомирської 

районної ради. 

 

Результати голосування: 

«За» - 6. 

«Проти» - 0. 

«Утримались» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: Визнати Єпіфанцева Ігоря Володимировича таким, що успішно 

пройшов конкурсний відбір та рекомендувати затвердити черговою сесією 

призначення Єпіфанцева Ігоря Володимировича директором комунального 

закладу «Центр допризовної підготовки та військово-патріотичного виховання» 

Житомирської районної ради. 

 

Засідання комісії головуючим оголошено закритим. 

 

Голова комісії         В.М. Стах 

 

Заступник голови комісії      С.О. Уницький 

Секретар комісії        Д.Г. Пустигін                     
 

Члени комісії        Г.М. Левківський              


